（様式２）
	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
 　　　　　　　　　　　　　令和７年度長野県教育委員会免許法認定講習
受講欠席（遅刻・早退）届
 　　　長野県教育委員会事務局
 　　　　　学びの改革支援課長　様
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　在籍学校名
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校長名
	 印

	 　このことについては、下記のとおりです。
記

	受講者氏名
	職名
	性別
	講座番号
	講座名

	受　講　日
	欠席（遅刻・早退）の事由

	 　　　月　　日（　）

 　　　　　　～
 　　　月　　日（　）

	欠席（遅刻・早退）期間

	 　　　月　　日（　）
 　　　　　　～
 　　　月　　日（　）

・受講承認された後、受講ができなくなった場合等は、この様式により、学びの改革支援課あてに必ず提出すること。
・緊急で欠席した場合は、後日提出すること。
・遅刻及び早退の場合は、該当箇所を○で囲むこと。
認定申請中